
  

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej 

oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 i poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXXVI/317/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. 

poz. 5180), w § 7 ust. 5 otrzymuje: 

„5. Rodzice (opiekunowie prawni) nie ponoszą opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku za okres 

nieobecności zgłoszonej przez rodziców lub prawnych opiekunów danego dziecka, w wysokości 

proporcjonalnej do okresu zgłoszonej nieobecności dziecka, z zastrzeżeniem, iż zgłoszenie to musi 

nastąpić do godz. 13 dnia poprzedzającego nieobecność dziecka. W przypadku zgłoszenia 

po wskazanym wyżej terminie zwrot następuje od dnia następnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3221


		2024-06-28T12:25:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




